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امام حسین (ع):به باطل، در قرآن فرو مروید و در آن مستیزید و بدون علم، در باره آن سخن مگویید که شنیدم جدّم پیامبر خدا صلى االله علیه و آله مى فرماید : «هر کس بدون علم در باره قرآن سخن بگوید، باید جایگاهش را از آتش [دوزخ] برگیرد» .

سرپرســت فرماندارى ویژه کاشــان 
آمنه تسلیمى/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
گفت:پژوهش پیش نیاز توسعه است و 
باید متناسب با نیازهاى جامعه انجام 

شود،و بدون توجه به پژوهش نتیجه کار با آسیب مواجه مى شود
مجتبى راعى  دیروز در آیین اختتامیه جشــنواره پژوهشى منطقه فرهنگى 
بزرگ کاشــان افزود: ترویج فرهنگ پژوهش موجب انتقال تجربه ها در حوزه 

فناورى هاى نوین مى شود.
وى اظهار کرد: اگر صنعت فرش رتبه نخست را در منطقه کاشان دارد به این 

دلیل است که در این حوزه پژوهش انجام شده است.
سرپرست فرماندارى ویژه کاشــان بیان کرد:پژوهش باید کاربردى باشد در 
شهرستان کاشــان پنل انرژى هاى خورشــیدى با پژوهش راه اندازى شد و 
شهرستان کاشان رتبه نخست کشور در توجه به نیروگاه هاى خورشیدى دارد، 

با ایجاد نیروگاه خورشیدى صنعت از خاموشى نجات مى یابد.
راعى گفت:رشد و توسعه کشورهاى پیشرفته به دلیل سرمایه گذارى در حوزه 
پژوهش است،در کاشان بابد در خصوص آسیب هاى اجتماعى منطقه کاشان 

کار پژوهشى انجام شود. 
وى افزود:فعالیت هاى تحقیقاتى بدون اولویت سنجى خسارت بار است و در هفته 
پژوهش باید نیازهاى جامعه براى انجام پژوهش احصا شود و ارتباط بین دانشگاه 

و دستگاه هاى دولتى و جامعه تقویت شود.
جشنواره پژوهشى منطقه فرهنگى بزرگ کاشان از 24 الى 28 آذر با هدف ارائه 
دستاوردهاى پژوهشى، فعالیت هاى شرکت هاى دانش بنیان، فناور و خلاق، و 
همچنین معرفى واحدهاى تحقیقاتى منطقه کاشان در دانشگاه آزاد اسلامى 

این شهرستان برگزار شد.

سرپرست فرماندارى ویژه کاشان

پژوهش پیش نیاز  توسعه است  

کاشان
تصویر روز

حمله طوطى به مارمولک 
میزان مصــرف گاز در اســتان درخت نورد، هندوستان نسل فردا/  گروه استان ها

news@ naslefarda.net اصفهان روزانــه 3 میلیون متر
مکعب افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: میزان مصرف مشترکان 
گاز در مهرماه امسال در مقایسه با ســال قبل 200 درصد در استان 

افزایش یافته است.
عسکرى افزود: با همراهى و همکارى براى گذر از روز هاى سرد تنها با 
پیوستن در پویش دو درجه اى دماى سامانه هاى گرمایشى در منازل، 
ساختمان هاى تجارى و فروشگاه ها مى توان از احتمال قطع برق و گاز 

در برخى از نقاط استان و کشور جلوگیرى کرد.
وى ادامه داد: هر دو درجه کاهش دماى محیط موجب صرفه جویى 
50 میلیون متر مکعب گاز مى شــود که در نتیجه پایدارى شبکه گاز 

مى شود.
رئیس جمهور چند روز پیش در پیامى ویدئویى در پویش «دو درجه 
کمتر»، خطاب به مردم ایران با اشاره به آلودگى هوا و تأثیرات منفى 
آن بر سلامت جامعه گفت: (با توجه به اینکه سوخت نامناسبى داریم، 
ضرورت دارد که روند گرمایش خانه و محــل کار را کنترل کرده و از 
مردم مى خواهیم که درجه گرمایش را حداقل دو درجه کاهش دهند 

تا بتوانیم ذخیره سوخت داشته باشیم)
در ادامه این اقدام رئیس جمهور، وزرا نیز با پیام هاى ویدیویى به پویش 

دو درجه کمتر پیوستند.

پویش دو درجه کمتر فرصتى براى صرفه 
جویى در مصرف

اصفهان

خوانسار

خط سیاقى باقدمتى هزارساله نوعى از خط و روش نگارش است که با آن اهل 
دیوان و بازاریان اعداد، مقادیر و وزن ها را مى نوشتند.

به گزارش خبرگزارى صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ عبدالرضا دهاقین کارشناس 
تاریخ گفت: این شیوه عددنویسى رمزگونه 54 نشانه دارد که با تغییر و ترکیب 
آنها کوچک ترین و بزرگ ترین مقدار و واحد هاى اجناس مشــخص و تا اوایل 

حکومت پهلوى اول هم هنوز در کشور رایج بوده است.
وى اضافه کرد: نداشتن صفر، خطاى کم در ثبت حساب و کتاب، تقویت حافظه 

و صرفه جویى در مصرف کاغذ از ویژگى هاى جالب این خط بوده است.
رییس اداره میراث فرهنگى، صنایع دســتى و گردشگرى خوانسار گفت: براى 
حفظ و ماندگارى این خط در خوانسار با جمع آورى اسناد و مدارك آن مراحل 
ثبت در میراث ناملموس کشــور در حال انجام و بزودى به ثبت میراث خواهد 
رسید.محمد حسن ریاضت افزود: این میراث کهن که هنوز هم در خوانسار در 

بین تعدادى از بازاریان رایج است در دست فراموشى است و دیگر کمتر کسى 
علاقه به فراگیرى آن دارد.

 با قدمتى هزار ساله؛

خط سیاقى هنوز در خوانسار نیمه جانى دارد
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آگهی دعوت صاحبان سهام برای مجمع عمومی شرکت خدماتی شهرک صنعتی رضوانشهر 
)سهامی خاص( )نوبت دوم( به شماره ثبت 628 و شناسه ملی 14004377946

مطابق با روزنامه رسمی نسل فردا مورخ 1403/08/28 مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول به حد نصاب نرسید و بدینوسیله از کلیه سهامداران 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی رضوانشهر )سهامی خاص( و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان مستقر در شــهرک یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( که در تاریخ 
1403/10/12 ساعت 10 صبح به آدرس: شهرستان تیران و کرون، شهر رضوانشهر، شهرک صنعتی سنگ رضوانشهر، ساختمان اداری به کدپستی 

8533163595 تلفن 03142523891 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
موضوع جلسه:

1- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره در سال 1403
2- تصویب بودجه اصلاحی سال 1403

3- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404
4- سایر موارد در اختیار مجمع

شرکت خدماتی شهرک صنعتی رضوانشهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نگین بذر دانش 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 50466 و به شناسه ملی 1026068738

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نگین بذر دانش )سهامی خاص( دعوت می شود ساعت 10 روز چهارشنبه 
1403/10/19 در محل دفتر شرکت به آدرس: دانشگاه آزاد اصفهان )خوراسگان(، ساختمان زنده یاد عبدالرضا اقتداری 

برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- بررسی و تصویب صورت های مالی )ترازنامه و صورت سود و زیان( سال منتهی به 1402/12/29
2- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس برای سال منتهی به 1402/12/29

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- تصمیم گیری تقسیم سود بین سهامداران

هیئت مديره 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان 
)سهامی خاص(  شماره ثبت شرکت  38586 و شناسه ملی 10260562040

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا با 
در دست داشتن اصل برگ سهام و یا اصل برگ نمایندگی در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1403/10/15 
راس ساعت 15 در محل اصفهان- شهرک صنعتی محمودآباد- خیابان 18- دفتر کارخانه سنگبری فروردین کدپستی 

8161164684 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
*ضمنا به منظور تسهیل حضور سهامداران در مجمع، کارت ورود به جلسه در محل مجمع به سهامداران و یا نمایندگان 

قانونی ایشان تحویل خواهد شد.
دستور جلسه:

تغییر مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
هیئت مديره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت حمل و نقل
  کوه سفید اردستان )سهامی خاص(به شماره ثبت 582 

و شناسه ملی 10861870418
بدینوسیله به اطلاع سهامداران شرکت حمل و نقل کوه سفید اردستان )سهامی خاص( می رساند جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده در ساعت 10 روز  دو شنبه 1403/10/17  به آدرس: استان اصفهان ، شهرستان اردستان ، بخش مرکزي ، دهستان 
علیا ، روستا سیمان رجال، خیابان اصلي ، خیابان جاده اصفهان اردستان جنب سیمان ، پلاک 0 ، طبقه همکف ،کد پستی 

8389155159 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:1-  تصمیم در خصوص کاهش تعداد اعضای هیئت مدیره ماده 23 اساسنامه از 7 نفر به 5 نفر. 

هیئت مديره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت حمل و نقل کوه سفید 
اردستان )سهامی خاص(به شماره ثبت 582 و شناسه ملی 10861870418

 بدینوسیله به اطلاع سهامداران شرکت حمل و نقل کوه سفید اردستان )سهامی خاص( می رساند جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده در ساعت 12 روز  دو شنبه 1403/10/17  به آدرس: استان اصفهان ، شهرستان اردستان ، بخش 
مرکزي ، دهستان علیا ، روستا سیمان رجال، خیابان اصلي ، خیابان جاده اصفهان اردستان جنب سیمان ، پلاک 0 ، طبقه 

همکف ، کد پستی 8389155159 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:

1-  انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره. 
2-انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل

3-  انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت.
هیئت مديره شرکت

آگهي دعوت به  مجمع عمومي عادي سالیانه شرکت خدماتي شهرک صنعتی 
دهق )سهامي خاص( به شماره ثبت 5043 و شناسه ملی 14010042302

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شــود در جلســه مجمع عمومی عادی 
 سالیانه  که در روز ســه شنبه   مورخ 1403/10/11 راس ســاعت 10:00  در محل شرکت خدماتی شــهرک صنعتی دهق تشکیل

 می گردد ،حضور به هم رسانند.
*در ضمن داشتن اصل کارت ملی و مدارک مثبت نمایندگی در روز مجمع الزامی است.

دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره از عملکرد شش ماهه

- تصویب بودجه اصلاحی 1403و بودجه پیشنهادی 1404
- تعین نرخ قدرالسهم هزینه های مشترک )شارژ( و سایر خدمات اصلاحی 1403 و پیشنهادی 1404

- سایرمواردي که در اختیار مجمع عمومي مي باشد.
هیئت مديره شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق 


